Página: 1 / 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação

nestes termos:
a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:
c) Modalidade:
d) Data de Homologação:
e) Objeto da Licitação:

1/2024
1/2024 - DL
Dispensa de licitação
03/01/2024
LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA PALCOS EM COBERTURA, CAMARIM,
SISTEMA PIRAMIDAL E BANHEIROS QUÍMICOS PARA O PRIMEIRO FESTIVAL
DA CANÇÃO LIVRE DE BELMONTE NA PRAÇA MUNICIPAL NOS DIAS 05 E 06 DE
JANEIRO DE 2024, EM COMEMORAÇÃO AOS 32 ANOS DE EMANCIPAÇÃO.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:
Participante: P. I. MALLMANN & CIA LTDA

Item Especificação
Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 PALCO SEM COBERTURA BACK STAGE LATERAL 11X8 M, ALTURA 1,00M

DO CHÃO AO TABLADO, COM PERFIL ENRIJECIDO TABLADO OSB 25MM,

ESCADA LATERAL
1,000 DIA 6.000,0000 6.000,00

2 CAMARIM DE 4X4 METROS COM CARPETE GRAFITE, TETO, PORTA E AR

CONDICIONADO
1,000 DIA 3.000,0000 3.000,00

3 LOCAÇÃO DE SISTEMA PIRAMIDAL DE 10X10,5 MTS, CHAPEU DE BRUXA

EM ESTRUTURA METALICA E COBERTURA DE LONA NA COR BRANCA,

COM 03
LATERAIS FECHADAS

ESTADO DE SANTA CATARINA
Dispensa de licitação

MUNICÍPIO DE BELMONTE
 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066
Endereço:Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro
 CEP: 89925-000 - Belmonte

1/2024

Número Processo: 1/2024

Data do Processo: 03/01/2024

1,000 DIA 3.500,0000 3.500,00
4 BANHEIROS QUIMICOS MOVEIS

6,000 DIA 350,0000 2.100,00

Total do Participante: 14.600,00 Total

Geral: 14.600,00

Belmonte, 03/01/2024

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO